
 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
 

 

 

 

 

 

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  Sídlo:  Praha 1,  Dlážděná 1003/7,  PSČ 110 00 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384  IČ: 70994234   DIČ: CZ70994234   www.szdc.cz 

 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení Technických podmínek a vydání Souhlasu s použitím výrobku 

„Telekomunikační obslužný panel TOP1“ na ŽDC ve vlastnictví státu 

 
Na základě žádosti společnosti AŽD Praha s.r.o., Ukrajinská 1517/4, 101 28 Praha 10,    

protokolu ze závěrečného vyhodnocení ověřovacího provozu č.j. 20938/2013-OŘ UL ze dne 

22.10.2013 a provozního ověření výrobku Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

(dále jen SŽDC), v souladu se směrnicí SŽDC č. 34 „Směrnice pro uvádění do provozu 

výrobků, které jsou součástí sdělovacích a zabezpečovacích zařízení a zařízení elektrotechniky 

a energetiky na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace Správa 

železniční dopravní cesty“ č. j. 21 783/07-OP, ve znění změny č. 1 s účinností od 15. února 

2012 (dále jen směrnice SŽDC č. 34), 

 

schvaluje 

technické podmínky TP-DS201 - Verze _05 

pro výrobek „Telekomunikační obslužný panel TOP1“ 

a vydává souhlas s použitím uvedeného výrobku na železniční dopravní cestě ve 

vlastnictví státu, k níž právo hospodařit vykonává SŽDC.  

Tento souhlas je u SŽDC veden pod evidenčním číslem 46/2013-S s účinností od 

5.12.2013 na dobu neurčitou.  

SŽDC zároveň odsouhlasuje používání následující dokumentace:  

- Návod k obsluze, vydaný společností DCom, spol s r.o.   

- Prohlášení o shodě pro Telekomunikační obslužný panel TOP1, vydané společností 

AŽD Praha s.r.o., ze dne 3.10.2012 

- Technické podmínky TP-DS 201 - Verze_05, ze dne 5.9.2012 

   

Schválením technických podmínek výrobku a souhlasem s použitím uvedeného zařízení 

na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu se SŽDC nijak nevyjadřuje ke správnosti 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:   

NAŠE ZN. (č.j.): 52938/2013-O14 

POČ. LISTŮ: 2 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ PŘ.: - 

  
VYŘIZUJE: Pitter Přemysl 

TEL.: +420 972 244 495 

FAX:  

E-MAIL: pitter@szdc.cz 

  
DATUM: 5.12.2013 



2/2 

technického provedení a výpočtů, ani žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky 

způsobené případným pochybením výrobce při výrobě zařízení, či případným pochybením 

projektanta při nevhodném použití, ani za následky způsobené případným pochybením 

zhotovitele při realizaci díla (montáž apod.). Odpovědnost za technickou správnost a volbu 

vhodného výrobku nese vždy projektant a zhotovitel stavby. 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Krupička v.r. 

ředitel odboru 

automatizace a elektrotechniky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


